soportados por la Sociedad Gestora) (los “Gastos de Establecimiento”).  

En todo caso, el Fondo asumirá los Gastos de Establecimiento debidamente 

justificados hasta el menor de los siguientes importes (i) uno (1.0) por ciento de los 

Compromisos Totales, o (ii) setecientos cincuenta mil (750.000) euros. Los Gastos 

de Establecimiento que excedan el importe máximo anterior, serán, en su caso, 

asumidos y abonados por la Sociedad Gestora; si se pagan por adelantado por el 

Fondo, los Gastos de Establecimiento que excedan el importe máximo anterior

[...]

intermediarios -si en su caso los hubiera-, que serán soportados por la Sociedad Gestora 

(los “Gastos de Establecimiento”).  

En todo caso, el Fondo asumirá los Gastos de Establecimiento debidamente justificados 

hasta el menor de los siguientes importes (i) uno (1.0) por ciento de los Compromisos 

Totales, o (ii) setecientos cincuenta mil (750.000) euros. Los Gastos de Establecimiento 

que excedan el importe máximo anterior, serán, en su caso, asumidos y abonados por la 

Sociedad Gestora; si se pagan por adelantado por el Fondo, los Gastos de 

Establecimiento que excedan el importe máximo anterior deberán ser posteriormente